
  
   Rencontre jeunes N° 1 

 CARROS (FRA)
 11 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

  50 m Dos Dames Jeunes 1 

1. TÉTARD Lola 2010 FRA CNS VALLAURIS 45.99
2. VARINI Marie 2010 FRA CN CANNES 46.35
3. LIXON Elsa 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 52.97
4. CHAPELLIERE Ambre 2010 FRA CN ANTIBES 53.22
5. HIGELIN Maude 2010 FRA CN ANTIBES 54.70
6. GRECH Loane 2010 FRA CNS VALLAURIS 56.22
7. BERTHET-ANDREANI Luce 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:08.08
8. BULTE Lili-rose 2010 FRA CN CANNES AT
9. DRAY Lilou 2010 FRA CARROS NATATION AT

10. GAUTHERIN-LEVENT Capucine 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
11. ROMAN-CILLO Licia 2010 FRA CARROS NATATION AT
12. TOCHE Fiona 2010 FRA CARROS NATATION AT

 50 m Dos Dames Jeunes 2 

1. ABABSA Cheryne 2009 FRA CNS VALLAURIS 40.22
2. REIGADAS Tea 2009 FRA CN ANTIBES 42.44
3. BENNARI Sofia 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
4. KRAUS Mathilde 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. LISTER BLAY Mackenzie 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
6. RAMI Sasha 2009 FRA CN CANNES AT

 50 m Dos Dames Jeunes 3 

1. DARRIGADE Mila 2008 FRA CN ANTIBES 35.58
2. RAY Lea 2008 FRA CNS VALLAURIS 35.96
3. CARRILLO Thais 2008 FRA CN ANTIBES 37.54
4. CALAIS Alice 2008 FRA CN CANNES 38.40
5. PIETTE Sofia 2008 FRA CN ANTIBES 41.53
6. AUGUSTIN Laureen 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 43.16
7. IARIA Lylou 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 43.21
8. DELESTRAS Yona 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 47.84
9. SALOMON Anouk 2008 FRA CARROS NATATION 48.75

10. MARCONI Paola 2008 FRA CARROS NATATION 49.88
11. BURLET Charline 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 51.44
12. ZAMMOUT Joan 2008 FRA CARROS NATATION 56.00
13. BREDON Cannel 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT

 50 m Brasse Dames Jeunes 1 

1. TÉTARD Lola 2010 FRA CNS VALLAURIS 53.44
2. CHAPELLIERE Ambre 2010 FRA CN ANTIBES 57.00
3. LIXON Elsa 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:05.25
4. BERTHET-ANDREANI Luce 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 1:10.24
5. BULTE Lili-rose 2010 FRA CN CANNES AT
6. DRAY Lilou 2010 FRA CARROS NATATION AT
7. GAUTHERIN-LEVENT Capucine 2010 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
8. GIUDICELLI Chiara 2010 FRA CN CANNES AT
9. GREMONT Maude 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
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   Rencontre jeunes N° 1 

 CARROS (FRA)
 11 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Dames Jeunes 1 

10. HIGELIN Maude 2010 FRA CN ANTIBES AT
11. ROMAN-CILLO Licia 2010 FRA CARROS NATATION AT
12. SCHEER Anaëlle 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
13. TOCHE Fiona 2010 FRA CARROS NATATION AT

 50 m Brasse Dames Jeunes 2 

1. BENNARI Sofia 2009 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
2. LISTER BLAY Mackenzie 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
3. RAMI Sasha 2009 FRA CN CANNES AT

 50 m Brasse Dames Jeunes 3 

1. NENIN CARRASCO Kelly 2008 FRA CN ANTIBES 41.62
2. DE LUMLEY Benedicte 2008 FRA CN CANNES 42.61
3. VIZZARI Elena 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 44.85
4. PIETTE Theodora 2008 FRA CN ANTIBES 45.21
5. REVIGLIO Lea 2008 FRA CN CANNES 47.54
6. DELESTRAS Yona 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 48.42
7. BURLET Charline 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 48.72
8. POUDRAI Camille 2008 FRA CN CANNES 49.79
9. PIETTE Sofia 2008 FRA CN ANTIBES 49.94

10. ZAMMOUT Joan 2008 FRA CARROS NATATION 49.99
11. ETHEVE SPATERNA Maya 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 51.82
12. MARCONI Paola 2008 FRA CARROS NATATION 1:00.34
13. BREDON Cannel 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
14. BREMOND Themis 2008 FRA CN CANNES AT
15. MATASA Dora 2008 ROU CNS VALLAURIS AT

 50 m Papillon Dames Jeunes 1 

1. GREMONT Maude 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 43.70
2. GRECH Loane 2010 FRA CNS VALLAURIS 51.72
3. GIUDICELLI Chiara 2010 FRA CN CANNES AT
4. SCHEER Anaëlle 2010 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. VARINI Marie 2010 FRA CN CANNES AT

 50 m Papillon Dames Jeunes 2 

1. ABABSA Cheryne 2009 FRA CNS VALLAURIS 38.28
2. REIGADAS Tea 2009 FRA CN ANTIBES 39.96
3. KRAUS Mathilde 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 50 m Papillon Dames Jeunes 3 

1. DE LUMLEY Benedicte 2008 FRA CN CANNES 33.46
2. RAY Lea 2008 FRA CNS VALLAURIS 33.85
3. NENIN CARRASCO Kelly 2008 FRA CN ANTIBES 34.23
4. DARRIGADE Mila 2008 FRA CN ANTIBES 34.33
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   Rencontre jeunes N° 1 

 CARROS (FRA)
 11 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Papillon Dames Jeunes 3 

5. CALAIS Alice 2008 FRA CN CANNES 36.17
6. CARRILLO Thais 2008 FRA CN ANTIBES 37.35
7. PIETTE Theodora 2008 FRA CN ANTIBES 39.30
8. VIZZARI Elena 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 40.16
9. REVIGLIO Lea 2008 FRA CN CANNES 44.52

10. SALOMON Anouk 2008 FRA CARROS NATATION 46.20
11. AUGUSTIN Laureen 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 46.52
12. POUDRAI Camille 2008 FRA CN CANNES 49.57
13. IARIA Lylou 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 52.72
14. ETHEVE SPATERNA Maya 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 55.53
15. BREMOND Themis 2008 FRA CN CANNES AT
16. MATASA Dora 2008 ROU CNS VALLAURIS AT

 50 m Dos Messieurs 

1. STRAZZABOSCO Nathan 2010 FRA CN ANTIBES 34.00

 50 m Dos Messieurs Jeunes 1 

1. CORNU Dorian 2009 FRA CN ANTIBES 39.88
2. BENITO Thibault 2009 FRA CN ANTIBES 40.65
3. BATES Charlie 2009 IRL CN CANNES 43.72
4. ROUSSEAU Timothee 2009 FRA CN ANTIBES 44.34
5. TILMANT Maxence 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 46.17
6. LE CORGNE Teau 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 47.62
7. PAROLA Mathis 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 47.73
8. PERRONA Bastien 2009 FRA CN CANNES 48.20
9. BASELIS Lucas 2009 FRA CN ANTIBES 49.44

10. FEKIH Yassine 2009 FRA CN ANTIBES 49.63
11. NIDDAM Ari 2009 FRA CN ANTIBES 49.65
12. MOSBAHI Yaad 2009 FRA CN CANNES 57.76
13. COMPORT Eliott 2009 FRA CN ANTIBES AT
14. EMERY Mathys 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
15. MOINARD Lubin 2009 FRA CARROS NATATION AT
16. VILLEROY Alexis 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT

 50 m Dos Messieurs Jeunes 2 

1. DIEP Maxime 2008 FRA CN CANNES 34.84
2. CATTOEN Tim 2008 FRA CN CANNES 38.06
3. GADENNE Lucas 2008 FRA CN ANTIBES 38.21
4. MARIEZ Tristan 2008 FRA CN ANTIBES 38.45
5. BENOUAISH Tom 2008 FRA CARROS NATATION 38.96
6. BERNAUD Endy 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 39.23
7. HANINI-MEYRAN Calel 2008 FRA CN CANNES 39.75
8. FEKIH Mohamed-Karim 2008 FRA CN ANTIBES 40.06
9. PELERINS CESTARO Mateo 2008 FRA CN ANTIBES 40.16

10. MARIE Sasha 2008 FRA CN ANTIBES 41.52
11. BASSO Arnel 2008 FRA CN ANTIBES 42.20

 Edition au : 05/10/2020 17:14  Copyright (c) 2009 FF Natation - extraNat Pocket v6.1.4 - Tous droits réservés.  Page 3 / 6 

       



  
   Rencontre jeunes N° 1 

 CARROS (FRA)
 11 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Dos Messieurs Jeunes 2 

12. WASSENHOVE Maxens 2008 FRA CNS VALLAURIS 42.85
13. BEROT Loic 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 44.58
14. MILLY Louka 2008 FRA CN ANTIBES 45.78
15. BEZIEL Sam 2008 FRA CN CANNES 47.32
16. BELKEBIR Ilian 2008 FRA CN CANNES 48.28
17. COUTANT Eol 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 49.02
18. RUBECHI Eliott 2008 FRA CARROS NATATION 54.02
19. SAUVAGE Mael 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 50 m Dos Messieurs Jeunes 3 

1. METAYER Karl 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 34.56
2. CEREA Leonardo 2007 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 36.06
3. VARINI Axel 2007 FRA CN CANNES 36.89
4. ECK Rafael 2007 FRA CNS VALLAURIS 36.94
5. DAVIES-CAREY Macsen 2007 FRA CNS VALLAURIS 37.72
6. CIAIS Guillaume 2007 FRA CARROS NATATION 43.10
7. FEIST Alexandre 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 50 m Brasse Messieurs Jeunes 1 

1. BASELIS Lucas 2009 FRA CN ANTIBES 47.02
2. FEKIH Yassine 2009 FRA CN ANTIBES 47.73
3. BENITO Thibault 2009 FRA CN ANTIBES 47.80
4. BATES Charlie 2009 IRL CN CANNES 49.87
5. NIDDAM Ari 2009 FRA CN ANTIBES 51.38
6. TILMANT Maxence 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 53.65
7. UBERTI Roméo 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 54.44
8. LE CORGNE Teau 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 55.15
9. PERRONA Bastien 2009 FRA CN CANNES 57.03

10. PAROLA Mathis 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 58.52
11. BOUCHARD Maxym 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
12. EMERY Mathys 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT
13. MOINARD Lubin 2009 FRA CARROS NATATION AT
14. SEGURA Maxence 2009 FRA CN CANNES AT
15. VILLEROY Alexis 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE AT

 50 m Brasse Messieurs Jeunes 2 

1. GAILLOT Noa 2008 FRA CN ANTIBES 41.83
2. LAVITOLA Matteo 2008 FRA CN ANTIBES 42.86
3. BOUVIER Alexandre 2008 FRA CN CANNES 43.06
4. WASSENHOVE Maxens 2008 FRA CNS VALLAURIS 44.56
5. EL MIR Naïm 2008 FRA CNS VALLAURIS 46.12
6. FEKIH Mohamed-Karim 2008 FRA CN ANTIBES 47.73
7. PELERINS CESTARO Mateo 2008 FRA CN ANTIBES 48.87
8. RUBECHI Eliott 2008 FRA CARROS NATATION 50.24
9. MILLY Louka 2008 FRA CN ANTIBES 52.65

10. ESSERT Loris 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 53.70
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   Rencontre jeunes N° 1 

 CARROS (FRA)
 11 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 (suite) 50 m Brasse Messieurs Jeunes 2 

11. COUTANT Eol 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 56.49

 50 m Brasse Messieurs Jeunes 3 

1. ECK Rafael 2007 FRA CNS VALLAURIS 38.42
2. SENZANI Romain 2007 FRA CNS VALLAURIS 39.13
3. SAID Ilyes 2007 FRA CN CANNES 39.25
4. DAVIES-CAREY Macsen 2007 FRA CNS VALLAURIS 40.39
5. CORNU Mathis 2007 FRA CN ANTIBES 40.43
6. CEREA Leonardo 2007 ITA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 44.42
7. BARRAUD Benjamin 2007 FRA CARROS NATATION 48.63
8. CHADOUTAUD Oscar 2007 FRA CN ANTIBES 51.80

 50 m Papillon Messieurs 

1. STRAZZABOSCO Nathan 2010 FRA CN ANTIBES 30.88

 50 m Papillon Messieurs Jeunes 1 

1. CORNU Dorian 2009 FRA CN ANTIBES 39.46
2. UBERTI Roméo 2009 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 40.13
3. COMPORT Eliott 2009 FRA CN ANTIBES 48.02
4. BOUCHARD Maxym 2009 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT
5. MOSBAHI Yaad 2009 FRA CN CANNES AT
6. ROUSSEAU Timothee 2009 FRA CN ANTIBES AT
7. SEGURA Maxence 2009 FRA CN CANNES AT

 50 m Papillon Messieurs Jeunes 2 

1. LAVITOLA Matteo 2008 FRA CN ANTIBES 35.06
2. BOUVIER Alexandre 2008 FRA CN CANNES 35.14
3. CATTOEN Tim 2008 FRA CN CANNES 35.25
4. DIEP Maxime 2008 FRA CN CANNES 37.30
5. EL MIR Naïm 2008 FRA CNS VALLAURIS 38.38
6. BERNAUD Endy 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 38.96
7. MARIEZ Tristan 2008 FRA CN ANTIBES 39.14
8. GADENNE Lucas 2008 FRA CN ANTIBES 39.86
9. GAILLOT Noa 2008 FRA CN ANTIBES 39.90

10. BENOUAISH Tom 2008 FRA CARROS NATATION 40.29
11. HANINI-MEYRAN Calel 2008 FRA CN CANNES 41.28
12. BASSO Arnel 2008 FRA CN ANTIBES 41.30
13. BELKEBIR Ilian 2008 FRA CN CANNES 43.40
14. BEZIEL Sam 2008 FRA CN CANNES 47.76
15. ESSERT Loris 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 49.55
16. SAUVAGE Mael 2008 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 50.49
17. BEROT Loic 2008 FRA LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 50.64
18. MARIE Sasha 2008 FRA CN ANTIBES AT
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   Rencontre jeunes N° 1 

 CARROS (FRA)
 11 octobre 2020 - Bassin de 25 m 

 
Liste des engagements

 

 50 m Papillon Messieurs Jeunes 3 

1. CORNU Mathis 2007 FRA CN ANTIBES 35.74
2. METAYER Karl 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 35.76
3. SENZANI Romain 2007 FRA CNS VALLAURIS 38.61
4. BARRAUD Benjamin 2007 FRA CARROS NATATION 38.74
5. CHADOUTAUD Oscar 2007 FRA CN ANTIBES 41.37
6. SAID Ilyes 2007 FRA CN CANNES 43.20
7. CIAIS Guillaume 2007 FRA CARROS NATATION 45.80
8. VARINI Axel 2007 FRA CN CANNES 46.32
9. FEIST Alexandre 2007 FRA STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT AT

 4 x 50 m Nage Libre Mixtes 

1. CN ANTIBES 2:00.00
2. CN ANTIBES 2:05.00
3. CNS VALLAURIS 2:05.00
4. CN ANTIBES 2:07.00
5. CN CANNES 2:08.00
6. CARROS NATATION 2:10.00
7. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:15.00
8. CN ANTIBES 2:15.00
9. CN CANNES 2:16.00

10. CN ANTIBES 2:20.00
11. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:20.00
12. CNS VALLAURIS 2:22.00
13. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:30.00
14. CN ANTIBES 2:30.00
15. CN CANNES 2:30.00
16. CARROS NATATION 2:36.00
17. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:36.00
18. CN CANNES 2:40.00
19. STADE ST-LAURENT-DU-VAR NAT 2:40.00
20. LES DAUPHINS DU PAYS DE GRASSE 2:45.00
21. CN CANNES 3:00.00
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